
UCHWAŁA Nr VI/40/11 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2011r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/37/11 Rady Powiatu Zielonogórskiego z 
dnia 24 marca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 94, art.211, art. 212 
ust. 1 pkt 1, 2, 7 art. 214 pkt 1, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 2,  art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt 1 lit. a, 
b, pkt 2, pkt 3, pkt 5, ust. 4 pkt 1 art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz  uchwały Nr 
III/15/2010 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na 2011 r. uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Do § 3 Uchwały dodaje się zapis o następującej treści: 
 

„Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  5.400 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.400” 
 
          § 2. Do § 4 Uchwały dodaje się zapis o następującej treści: 

 
„Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  5.400 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.400” 
 

§ 3. § 7 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
 

„Tabela Nr 2a do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały”. 
 

§ 4. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 

                                                   Przewodniczący Rady  
Powiatu  Zielonogórskiego 

 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


